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4C Group AB förstärker styrelsen i ett av sina 
amerikanska dotterbolag med två tidigare generaler, 
som ett led i bolagets satsning på ökad tillväxt i 
Nordamerika
4C Group AB (publ), en ledande leverantör av mjukvara för militär träning, övningsverksamhet och 
beredskapshantering, meddelar idag att bolaget har utsett två nya styrelseledamöter till dess 
amerikanska dotterbolag 4C North America Inc. 
 
Till styrelsen välkomnas två högt dekorerade och respekterade amerikanska före detta generaler: 

General Daniel R. Hokanson, tidigare chef för National Guard Bureau samt medlem av USA:s 
Joint Chiefs of Staff. 
Generallöjtnant Patrick E. Matlock, tidigare Deputy Chief of Staff for Operations, Plans, and 
Training (G-3/5/7) vid USA:s armé. 

Båda tillför omfattande erfarenhet från decennier av tjänstgöring inom amerikanska och allierade 
styrkor, med fokus på insatsledning, utbildning och strategiskt ledarskap – direkt relevanta 
kompetenser för 4C:s kärnuppdrag att leverera avancerade lösningar inom träning, operativ 
beredskap och resiliens till försvarskunder globalt. 

“Vi är stolta över att välkomna General Hokanson och Generallöjtnant Matlock till styrelsen för 4C 
North America Inc.,” säger Jonas Jonsson, VD för 4C Group AB. “Deras ledarskapserfarenhet och 
strategiska kompetens kommer att vara mycket värdefulla när vi fortsätter att expandera vår 
verksamhet i USA och ytterligare stärker vår position som en betrodd leverantör av systemstöd till 
den nordamerikanska försvarssektorn.” 

I samband med dessa tillsättningar kommer nuvarande styrelseledamot Tim Solms att tillträda som 
styrelseordförande för 4C North America Inc., medan Jim Smith kvarstår som styrelseledamot. 

4C North America Inc. verkar enligt gällande amerikanska nationella säkerhetsregler, inklusive FOCI 
(Foreign Ownership, Control or Influence) och Facility Security Clearance (FCL), vilket möjliggör full 
efterlevnad av amerikanska krav vid försvarsupphandlingar. 

Dessa styrelsetillsättningar är ytterligare ett steg i 4C:s långsiktiga tillväxtstrategi för att stärka 
bolagets närvaro i USA och fortsatt stödja allierade försvarsorganisationer globalt. 
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Om 4C Strategies

4C Strategies är en ledande global leverantör av lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och 
övning för kunder inom försvarssektorn, offentlig sektor och privat sektor. 4C Strategies erbjuder 
integrerade lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och övning genom sin mjukvaruplattform 
Exonaut, samt mjukvarurelaterade tjänster och expertrådgivning. Exonaut uppfyller de tuffaste kraven 
på säkerhet och dataintegritet och plattformen är ackrediterad av NATO. Från sina kontor i Norden, 
Storbritannien, USA och Australien stödjer 4C Strategies fler än 150 kunder, däribland några av 
världens mest högprofilerade offentliga organisationer, globala företag och ett flertal NATO-allierade 
försvarsmakter. 4C Strategies grundades i Sverige år 2000 och huvudkontoret ligger i Stockholm. 4C 
Strategies är det operativa varumärket inom 4C Group AB (publ), noterat på Nasdaq First North 
Premier Growth Market under kortnamnet ”4C”.
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